
A06 政经事
2023年1月12日 星期四 责编/邓勇坚 美编/杰清 校对/凌美

智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

受委托，本公司定于2023年1月19日上午10时，在云霄县宝洋社区宏华路119号拍卖厅举行拍卖会，拍卖需
要强制执行报废车辆一批。

竞买人资格及要求：1，竞买报废车辆的竞买人需在我国境内注册的合法手续且无不良记录的企业，并具有
报废车辆回收资质。2，竞买人须在漳州市区内设有拆解场地（场地须环保部门环评验收许可，自有或租赁均
可）。3，竞买人竞得需要强制执行报废车辆一批，必须在拍卖成交90日内，在漳州市区拆解场地现场拆解完毕，
由委托人现场监督。

有意竞买者，请带单位有关材料和本人身份证及竞买保证金，到云霄县宝洋社区宏华路119号报名，领取拍
卖物有关材料，报名、看样、交纳保证金时间2023年1月17日至18日17时止，以实际到账为准。

联系人：黄先生 联系电话：13906968666
特此公告

漳州市云宏拍卖有限公司
2023年1月12日

拍卖公告

完善医保筹资和支付
管理机制。2024年12月底
前，实现定点医疗机构
DRG付费改革全覆盖。

完善医疗服务价格动
态调整联动改革机制。探
索中医医疗服务项目打包
收付费，促进中医特色诊疗
项目规范合理收费。

全面推进县域医共体
建设。建立医共体上下级
医疗机构相衔接的药品供
应保障模式，保障基层承接
上级医院下转患者用药。

支持城市医疗集团建
设。支持鲤城区、丰泽区、洛
江区等与市属医院合作，组建
城市医疗集团，为辖区居民提
供疾病预防、治疗、健康管理

等一体化医疗卫生服务。
支持区域医疗中心建

设。支持国家、省级区域中
心建设及市属三级公立医
院积极对接“国家队”高水
平医疗机构开展合作。

推动全市慢性病管理
工作。成立市级慢病医疗
保障服务机构，统一慢性病
常规药品目录。支持鼓励
有条件的县（市、区）开展个
性化家庭医生签约服务，满
足群众多样化保障需求。
结合“党建+”邻里中心建
设，实质性推动家庭医生进
社区、进家庭开展服务。推
进医、防、管、护融合发展，
提升慢性病管理效果，提高
全民健康水平。

提高医生薪酬 减轻群众看病负担
泉州出台促进“三医”协同发展和治理的18条措施，最大限度释放改革红利

海都讯（记者 黄晓燕）
日前，2022年中国数学奥林
匹克（CMO）暨第 38 届全
国中学生数学冬令营公布
获奖名单，福建学子获 2金
12银 7铜，其中泉州学子获
3银，他们分别是泉州五中
的肖洋和李俊涛，泉州一中
的王培凌。

中国数学奥林匹克竞
赛（CMO）暨全国中学生数
学冬令营，由中国数学会主
办，是全国中学生级别最
高、规模最大、最具影响的
数学竞赛，也是教育部官方
认可的五大学科竞赛之一，
每年选拔全国成绩最好的
60名选手组成当年国际数
学奥林匹克竞赛的中国国
家集训队。本届 CMO 共

591名学生获奖，其中金牌
201人（金牌前 60名进入国
家集训队），银牌 258人，铜
牌132人。

数学学科如何才能学
得好？昨日，记者采访获得
本届 CMO 银牌的 3 位学
子，去聆听他们与数学的不
解之缘。

回顾两年多来的数学
竞赛生涯，泉州一中学生王
培凌觉得，“虽然不断遇到
困难，但还算是顺利的，自
己也从未有过放弃的念
头”。王培凌是在初三暑假
的时候开始跟着张锦州老
师准备数学竞赛的，当时只
是跟着同学一起去，学着学
着就热爱上了。他说数学
的魅力在于发现、探索、解

决问题的过程所带来的极
大的动力和成就感，尤其是
对巧妙解法的追求与探寻，
这一路是审美也是欣赏。

在参加全国高中数学
联赛最后的集训期间，培凌
一天花在数学上的时间至
少 9个小时，他基本在学校
C栋6楼的小教室待着。被
问及是否会烦躁，他说：“烦
躁肯定是会的。比如今早
有道题就花了两个半小时，
有时候想着想着也会发
呆。”接着，他又补了一句：

“短短两个半小时体验一次
次的起起落落，这不就是人
生嘛。”边做题边“思考人
生”的他，2021年、2022年连
续获得全国高中数学联赛
（福建赛区）省一等奖，并入

选省队；2022年获“文山杯”
中国东南地区数学奥林匹
克高二组一等奖。

“数学是思维性很强的
学科，无论是课内还是竞赛
都是如此。”泉州五中学生
肖洋认为，数学竞赛的命题
正在不断创新，谁也不知道
下一次考试的题目又会是

怎样的考察形式。因此，一
味地刷陈题不能起到很好
的效果，重要的是在题目中
锻炼自己的思维，将基础知
识点融会贯通，保证能够熟
练运用。这样，在考场上遇
到新题、怪题时，方能游刃
有余。

对于数学学科的学习，

泉州五中学生李俊涛则认
为，数学竞赛的成绩不是一
蹴而就的。对数学的热爱、
持之以恒的努力都是李俊涛
获得好成绩的前提。李俊涛
感言，求知的道路上没有捷
径可走，只有脚踏实地，流过
泪水和汗水，坚持努力，才能
离成功越来越近。

泉州3位学子获奥数国赛银牌
让我们一起听听他们学奥数的感言

11日，记者获悉，泉州市印发《促进“三医”协同发展和治理若干措施》，加快推动“健康泉
州”建设。《措施》明确，泉州将以促进“三医”（注：医保、医疗、医药）协同发展和治理为目标，最大
限度释放改革红利，促进医疗技术水平提高、群众就医负担有所减轻、医保基金安全可持续、医
务人员薪酬待遇逐步提高、医院健康良性发展，更好地维护人民群众健康福祉。

记者梳理发现，《措施》围绕4个方面，提出18条具体措施。

《措施》明确，要进一步
提高医务人员薪酬待遇水
平。在全市县级二级及以
上公立医院全面实行工资
总额管理。推行临床科室
主任目标年薪制，逐步提高
人员经费支出比例和人员
薪酬中固定部分所占比例，
力争到2025年，人员支出占

业务支出比重提高到 50%
左右，医务人员固定薪酬占
比达到 60%左右。内部分
配向高风险和高强度岗位、
高层次人才、业务骨干倾
斜，向紧缺急需专业倾斜，
适当提高低年资医生的薪
酬水平。设立医改绩效奖
励项目，提高医务人员薪酬

待遇，确保医务人员工资水
平明显提升。

全面推进医师多点执
业。制定出台医师多点执
业管理制度，按照中级职称
专业人员每半天最高不超
过1000元、副高职称专业人
员每半天最高不超过 1500
元、正高职称及以上专业人

员每半天最高不超过 2000
元的税后标准支付医师多
点执业劳务费，引导市属三
级医院高水平医生到基层
坐诊，激励医生多劳多得，
促进医疗技术下沉，让更多
群众在“家门口”享受优质
医疗技术资源，缓解群众

“看病难”问题。

《措施》提到，建立稳定
长效的医疗卫生投入机
制。对中医、传染病、精
神病、妇产、儿科以及康
复等专科医院给予投入倾
斜政策。

明确公立医疗机构功
能定位。启动疾病谱调查，
每年对市域内外住院疾病
谱进行梳理，形成区域性疾
病谱和转外就医疾病谱。
市属公立医院重点加强转
外就医率高病种的相应学
科建设，减少群众市域外就
医。依托市属三级医院，加
快推动建立泉籍在外名医

联盟，引进泉籍名医专家回
乡执业。

全面实行医院成本控
制和医保总额预算管理。
2023年 3月底前，全市三级
公立医院全面完成本院成
本核算工作；2023 年 12 月
底前，全市 70%二级公立医
院推行本院成本核算工作，
尤其是医疗服务项目内涵
一次性耗材的项目成本。
实行医疗机构医保总额核
定，并于 2023年 3月底前完
成协议签订工作。

提升公立医院管理服
务水平。全面推行临床路

径管理；杜绝将医保、市场
监管、卫健等部门对医疗机
构实施的行政（协议）惩戒
措施转嫁给医务人员；深入
推进“无红包”医院创建活
动，支持鼓励医疗机构学习
借鉴泉港区医院、安溪县公
立医院“先诊疗后付费”做
法，全面提升就医体验暖心
服务水平；在泉州市第一医
院开展“信用医保”的基础
上，进一步推进信用就医服
务，让群众享受在泉就医免
除预缴金服务。

提升基层医疗卫生机
构服务能力。将符合条件

的基层医疗卫生机构全部
纳入医保定点范围，让群众
在基层医疗机构就医费用
更低、医保报销更高。

公开医疗服务信息。
建立医疗服务公开制度，力
争于 2023年 3月底，每周通
过闽政通“泉服务”平台等
渠道，向社会公开公布本市
医疗机构医疗服务信息，包
含本市医疗机构特色专科、
名医名师、专家坐诊、药品
服务、医疗费用等，进一步
畅通医疗服务信息，解决医
疗供需信息不对称、群众盲
目就医等问题。

扩大药械集中带量采
购范围。力争2025年底前
落地实施的集采药品品种
扩大至500种，集采医用耗
材品种扩大到40种以上。

实行药品拆零调配使
用。全面实施“节约药品、
保护环境、守护健康”专项
行动，在市属三级医院率
先试行门诊药品拆零销
售，并逐步在全市推广。

提升药械管理水平。
常态化开展药品、医用耗
材质量监管，强化带量采
购的药品、医用耗材不良
反应监测。

推进本土医药产业发
展。采取以量换价方式，
与生产企业直接谈判让利
采购药品，鼓励泉州本土
医药企业以最优惠的药品
价格惠及泉州百姓。

N海都记者
董加固

制定出台医师多点执业管理制度

全面提升公立医院综合服务能力

积极推动医药（医用耗材）领域改革

推进医保领域改革和县域医共体建设

根据厦门资产管理有限公司与陈永福签署的《债权转让协议》，厦门资产管理有限公司已将其对公告清单中债务人及其担保人享有的主债权及
担保合同项下的全部债权依法转让给陈永福。厦门资产管理有限公司与陈永福联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

陈永福作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向陈永福履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。

序号

1

（双方共同确认：鉴于标的债权项下抵押物已经处置，本次转让的标的债权应为上表各项金额之和扣除已处置抵押物的变现金额）

债务人名称

厦门嘉禾实
业有限公司

债权本金余额（截至2018年8月1日，单位：元）

30028679.48

债权利息余额（截至2018年8月1日，单位：元）

11360253.12

费用（诉讼费等代垫费用）

154013.00

对应借款合同、担保合同编号及生效判决书、受理执行通知书文号

（2014）厦银保字第 008875-32号《保证合同》、（2014）厦银保字第 008875-33号《保
证合同》、（2014）厦银抵字第 008875-31号《抵押合同》、（2014）厦银贷字第 008875
号《人民币流动资金贷款合同》、（2014）厦银贷补字第008875号《补充协议》、（2015）
厦民初字第1717号《民事判决书》、(2016)闽 02执331号《受理执行案件通知书》

厦门资产管理有限公司与陈永福债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、本公告清单列示截止到2018年8月1日的贷款本息余额，借款人和担保人应支付给陈永福的利息、罚息及复利按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定计算。2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

厦门资产管理有限公司 陈永福
2023年1月12日公告清单如下：币种：人民币/元

泉
州
一
中
学
生
王
培
凌

泉
州
五
中
学
生
肖
洋

泉
州
五
中
学
生
李
俊
涛


